ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   31/GM-UBND                                        Hà Thanh, ngày 05 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các ông/bà trong Ban thường vụ Đảng ủy, thường trực HĐND, lãnh
đạo UBND, chủ tich UBMTTQ xã, Trưởng Công an xã; công chức UBND; trưởng
các đoàn thể xã; Trưởng thôn, phó thôn; Trạm trưởng trạm Y tế; HTX DVNN; Hiệu
trưởng 3 nhà trường

Chúng tôi trân trọng kính mời: Ông/Bà
Tới dự: Họp UBND xã đánh giá công tác tháng 8; triển khai phương hướng,

nhiệm vụ tháng 9/2023

* Thời gian: 1/2 ngày bắt đầu từ  13 giờ 30  phút, ngày 06 tháng 09 năm 2023.

* Địa điểm: Tại  Hội trường UBND xã Hà Thanh.
 Trân trọng kính mời ông/bà tới dự họp đúng giờ để hội nghị thành công tốt đẹp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                                                                                     Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T10:32:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T10:34:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!